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Slĳpen & polĳsten van kunststof
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1001/8-W HA-862 100/15 HA-313139 XPL 628/Paste

1 stuk € xx,xx

Ø 100mm Ø 100mm

1 stuk € xx,xx 125 ml € xx,xx

1 x

5 x

1 set € xx,xx

POLĲSTEN
op hoogglans
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e

1 stuk € xx,xx 10 stuk € xx,xx 12 stuk € xx,xx 12 stuk € xx,xx

1001/8-H HA-P086 HA-8280 HA-5250Art.nr’s:

POLĲSTEN
met puimsteen 5 rĳen 3 rĳen

Ø 100mm Ø 80mm Ø 80mm Ø 50mm

DFS-60080

Prĳs p. st.

€ xx,xx

Grof

Diamant
gegalvaniseerd

SLĲPEN

Art.nr’s:

ZetadoekZachte structuur

Grove structuur Chungking +
nesselstof

Chungking +
nesselstof

Chungking + scotch-
brite + nesselstof

Art.nr’s:

POLĲSTEN

72EPR160C

Prĳs p. st.

€ xx,xx

Grof

R
ub

be
r

Zie ook pg 12

72APR160M

Prĳs p. st.

€ xx,xx

Middel

R
ub

be
r

72APR160F

Prĳs p. st.

€ xx,xx

Fĳn

R
ub

be
r

901 25(3)HP

Prĳs p. st.

€ xx,xx

Grof

H
ab

ra
s 

di
sc

80 µ Ø 25 mm

DFS802259

Prĳs p. st.

€ xx,xx

Fĳn

K
ev

la
r +

 d
ia

m
an

t

HFL251CE-060

Prĳs p. st.

€ xx,xx

Middel

Hardmetaal
frees

HFL251QSF-060

Prĳs p. st.

€ xx,xx

Fĳn

Hardmetaal
frees

HF138QSF023

Prĳs p. st.

€ xx,xx

Fĳn

Hardmetaal
frees

Prĳs p. st.

€ xx,xx

HF108G-060

Grof
rillen-
frees

9-
laags

14-
laags

15-
laags

Ø 10,5 mm
L = 15 mm

Art.nr’s:
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Koudhardend polymeer

€ xxx,xx
1 x SET

Perfect passende gebitsprotheses dankzĳ microparels. Koudhardend
gebitsprothesemateriaal voor alle toepassingen, op MMA-basis. Is
kleurstabiel en vrĳ van tertiaire aminen en cadmium. Onze giethars
heeft een verlaagd monomeergehalte, eenvoudige verwerking, hoge
mechanische eigenschappen, natuurlĳke kleur en een betrouwbare en
snelle uitharding.

info@dentalsil.nl

Transparante kunststof - glas-helder

€ xxx,xx
1 x SET

Koud-polymerisaat op basis van methylmethacrylaat.
Geringe krimp en zeer weinig rest-monomeer dankzĳ de micro-parels
techniek! Extreem homogeen, uitstekende vloeibaarheid, hoge

pasnauwkeurigheid, modelleerbaar na 2 tot 3 minuten.
Gereduceerde plakvorming, eenvoudig afwerken en
polĳsten, zeer goede eigenschappen.

Art.nr:
K-12201500
€ xx,-

Art.nr:
K-12203125
€ xx,-

Art.nr:
K-12202500
€ xx,-

SET bestaande uit: 500gr microparels
500ml vloeistof
125ml isoleermiddel

SET bestaande uit: 2000gr microparels
1000ml vloeistof
500ml isoleermiddel

Art.nr:
K- 12210002
€ xxx,-

Art.nr:
K- 12203500
€ xx,-

(10 g poeder : 4 g vloeistof)

MMA =
methylmethacrylaat

Voordelen van microparels:
Verminderde krimp en aanzienlĳk
minder restmonomeer (20-30%)
Uitstekende vloei-eigenschappen;
stabiel en vormbaar na 2-3 minuten
Homogene en extreem gladde gebits-
prothesetextuur vermindert plaquevorming.

Art.nr:
K- 12202001
€ xxx,-
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Zacht relinings-materiaal

€ xx,xx
1 cartridge + 6 tips

Art.nr: PUK4010

Zachtblĳvend bio compatibel prothese rebasings
materiaal op A-siliconenbasis.
Voor directe en indirecte verwerking.

De speciale adhesie leidt tot een vaste moleculaire
verbinding van de A-siliconen met het heet- of koude
polymeriserende prothese materiaal op methacrylaat basis.

Shore A 27

Verpakking
• 1 x 50ml cartridge
• 6 x mengtips

Los verkrĳgbaar:
1 x 5ml adhesief € xx,xx
Art.nr: PUA4020

Direct in de mond of
op het gips model!

80mm130mm190mm
Ø 5mm

190mm

KB32315

Ø 8mm

KB32719KB32119

Ø 8mm

KB32415

1 stuk € xx,xx
x Halen =
x Betalen

Snel en eenvoudig verwĳderen van soft-tisseu

Art.nr:
XPL 628

Ø 22 mm

Ultieme hoogglans SET7.000 / 15.000

€ xx,xx
1 x SET

Art.nr: XPL 628/Paste

Art.nr:
XPL Paste02/40

Afm.: 45x23x23 mm
SET:  1 polĳstblokje + 5 handstuk polĳster

Met het handstuk
elk type kunststof
oppervlakte op
hoogglans brengen

€ 
xx

,xx

€ 
xx

,xx

Polĳst instrumenten voor alle ‘HARDE’ kunststoffen

10 st. € xx,xx

Afwerken van zachte kunststof (soft-tisseu / thermopolast)

Medium
korrel

Fĳne
korrel

Flexibele en zeer slĳtvaste non-woven
instrumenten voor het ontbramen en
gladmaken van zachte materialen,
kunststoffen, spalken en ondersteunende
bevestigingen in 3D-printen & siliconen.

Art.nr:
DFS800605

Ca. Ø 26 mm
Ca. 3 mm

Art.nr:
DFS800606

6.000 /
20.000 rpm

Óf incl.1 mandrel

Afwerken van harde & zachte kunststof

Optimaal / Max.: 8 - 12.000 / 20.000
Ca. Ø 22 mm

Ca. 3 mm

incl.1 mandrel
10 st. € xx,xx

Art.nr:
PO-5998M

Universeel middel-schurende schĳf
met een lange levensduur. Voor veel
toepassingen geschikt. Uitstekende
materiaal afname bĳ alle type zachte en
harde soorten kunststoffen/siliconen.
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SilaPutty Soft HUISMERK

€ xxx,xx
10 kg (5 kg + 5 kg)

Art.nr: 720010-S

B

A

Shore:
A 90

Mengverhouding:1:1

Introductie van
een nieuwe

verpakkings-
eenheid.

De originele 1:1 SilaPutty Soft
…met superieure eigenschappen, voor een exacte detail weergave!
Onze putty soft is de enige echte twee componenten silicoon,
gegarandeerd zonder tetraethylsilicaat. Geen handschoenen meer
nodig, plakt niet aan de handen, is soepel kneedbaar en makkelĳk
te doseren. Bovendien is onze SilaPutty Soft scanbaar (voor de
meeste optische scanners), kookvast, vorm-vast, 100% homogeen
en zuinig in gebruik.
Bevat geen vul-materiaal of schadelĳke inhoudsstoffen!

10 kg (5kg A + 5kg B)

Introductie DEAL
€ xxx,xx

TIP
Meng-tĳd
30 sec

Verwerkings-tĳd
90 sec

Uithard-tĳd
240 sec

Superieure eigenschappen, voor exacte detail weergave!
- Soepel kneedbaar
- Plakt niet aan de handen
- Makkelĳk doseerbaar
- Vorm- en kookvast
- 100% homogeen

SilaPutty standaard art.nr’s:

- 4kg.:  72004 € xx,xx
- 10kg.: 720010 €xxx,xx
- 20kg.: 720020 €xxx,xx
- 50kg.: 720050 €xxx,xx
SilaPutty soft art.nr’s:

- 4kg.:  72004-S € xx,xx
- 20kg.: 720020-S €xxx,xx
- 50kg.: 720050-S €xxx,xx

4 kg SilaPutty =
2 kg A + 2 kg B

Voorbeeld verpakkingseenheid

SilaPutty soft is extra zacht kneedbaar met dezelfde shore hardheid als SilaPutty standaard
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In de mini ultrasonic met zĳn ca. 17.000 trillingen per minuut wordt elke
prothese binnen de kortste tĳd schoon, zelfs tandsteen, nicotine en andere

verkleuringen hebben in de mini ultra
sonic geen schĳn van kans. Het bĳpas
sende reinigings poeder is chloorvrĳ,
bleekt de prothese-kunststof niet en
tast de weekmaker in de prothese niet
aan zoals de meeste andere prothese-
reinigingsmiddelen wel doen.

xxx SETS halen =
xxx betalen

Inhoud SET:
- 1 x reinigings-apparaat
- 2 x zakje reinigings-poeder
- 1 x mini reinigings-borsteltje

Prĳs per SET: € xx,xx
Art.nr: DH-0011

Schoonmaken van o.a.:
- bitje (sport, apneu, snurk, knars, orthodontie)
- partiële prothese (gedeeltelĳk kunstgebit)
- flexibele prothese (thermoplast)
- opzetstuk tandenborstel
- beugel (uitneembaar)
- prothese (kunstgebit)

xxx doosjes halen =
xxx betalen

1 doosje voldoende voor 3 maanden!

Specificatie:
- inhoud doosje: 12 zakjes á 7 gram
- afmeting zakje: L 8,8 x 6,4 cm
- totaal gewicht: 118 gram
- afmeting doosje: H 9 x B 7½ x D 6½ cm

Bestanddelen: Magensium Carbonate, Mint Flavor, Potassium Bisuiphate, Potassium
Peroxymonosulfate, Potassium Sulfate, Sodium Citrate, Trisodium Salt of citric Acid.

Wordt geleverd
met een
handleiding
voor uw
patiënten

Art.nr: DH-0013

Prĳs per
doosje:
€ xx,xx

COMBI
SET + +

€ xx,xxReinigings SET Doosje á
12 zakjes

Gebits-ortho
bakje

Apneu MRA bitje Gebit prothese Sport bitje Partiële prothese Knars bitje Beugel Frame prothese

Reinigings SET & Poeder HUISMERK
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Artikel nummer(s): 7210-1 (1 tube á 10 ml.) € x,xx  7210-30 (1 display á 30 tubes) € xxx,xx

Parodont Gel - NIEUWE FORMULE HUISMERK

Incl.
flyers

A
rt

.n
r:

 7
21

0-
30

1 display =
30 tubes

€ xxx,xx

Prĳs per tube
€ x,xx

Het meest toonaangevende natuurgeneesmiddel voor
in en rond de mond!

Hersteld, geneest, voorkomt:
Prothese drukplekken, aften, ontstoken tandvlees, herpes,
diepe pockets, kloofde lippen.

12mnd

Geen

bĳwer
kingen
-

Anti

allergi
sch

-

Bacterie remmend/bestrĳdend
Virus remmend/bestrĳdend

Desinfecterend
Pĳn verlagend

Tegen schimmel
Onstekingsremmend

Effectieve tandvleesverzorging

Reinigings apparaat - 24W, 220-240V HUISMERK

Ervaar de superieure reinigings
mogelĳkheden van onze nieuwste
compacte ultrasonic apparaat.
De ultrasonic dringt diep door in de spleten van
het kunstgebit en verwĳdert efficiënt
verontreinigingen zonder schade aan te richten.
Heeft maar liefst 42.000 trillingen en een UV-C
licht in de deksel, is portable en bovendien
zeer gebruiksvriendelĳk.

UV-C-licht: desinfecteert / steriliseert GEAVANCEERDE
ULTRASOONTECHNOLOGIE

Afmetingen:
H90 x B120 x D100 mm

5 min. timer

10 reinigings apparaten € xxx,-

RVS tank
tot 200ml

UV-C-
licht

USB-C
aansluiting

1 
do

os
je

 á
 1

2 
za

kj
es

 v
an

 7
gr

Prĳs per
reinigings-

apparaat
€ xx,xx

Art.nr: 72-0019

1 doosje reinigingspoeder € xx,xx
1 reinigings apparaat inclusief

Advies verkoopprĳs € xx,xx
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Stone-gips & print-vloeistof DEAL

PrintROCK
lichtuithardende kunststof

Voor de uiterst nauwkeurige
productie van modellen met behulp
van 3D-printtechnologie.

Zeer vergelĳkbaar met gips
bĳ verdere verwerking.
Frezen/boren zonder
smeren of splinteren.

Scanbaar

Tĳdelĳk nu inclusief LEDLENSER zaklamp

Vrĳ van BPA en TPO
Art.nr.:
Grĳs: 28103010
Wit: 28101010
Goud: 28104010
Ivoor: 28102010

Compatible
met veel
merken.

2 x 1000 gr.
+ zaklamp

€ xxx,-4 x 5 kg.
+ zaklamp

€ xxx,-

RockStar gips PrintROCK vloeistof

RockSTAR
Klasse4 Stonegips

Art.nr:
1120200

Creme

Art.nr:
1123200

Naturel

Art.nr:
11242200

Goud bruin

Art.nr:
1122200

Licht grĳs

- Scanbaar - opaak
- Gladde oppervlakte
- Geringe expansie
- Grootte precisie
- Verhoogde hardheid
- Verhoogde randstabiliteit
- Afbindexpansie na 2 uur afgesloten

450 lumen, bereik 300 mtr.

OP = OP

Scanbaar

Hardheid 320 N/mm2 Expansie 0,06 %

i.p.v. € xxx,- i.p.v. € xxx,-

Ivoor
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Penselen

0495-651214

€ x,xx
Prĳs vanaf

Art.nr: Divers

Zwart handgreep; Hoogwaardig, puur Kolinsky natuurlĳk
haar met de fijnste punten en een hoge vloeistofopname. Zeer goede vormvastheid
("memory effect")
Greepvorm: ergonomische driehoekige greepzone, penseel kan niet wegrollen.

Wit handgreep; Hoogwaardig synthetisch haarmengsel van verschillende
vezeldiktes en een zeer fijne punt. Elasticiteit en applicatiegedrag zĳn gemodelleerd
naar natuurlĳk haar, zeer hoge dichtheid haar. Greepvorm: qua gewicht

Vernieuwd

TK00

TK0

TK2

TK4

TK6

TK8

18,0cm

18,5cm

18,0cm

19,0cm

19,0cm

19,5cm

€ xx,xx

€ xx,xx

€ xx,xx

€ xx,xx

€ xx,xx

€ xx,xx

MZ0

MZ2

MZ4

MZ6

MZ8

SP02

16,0cm

16,5cm

16,5cm

17,0cm

17,0cm

16,0cm

€ x,xx

€ x,xx

€ xx,xx

€ xx,xx

€ xx,xx

€ x,xx

MZ0016,0cm € x,xx

TK

MZ
Beste kwaliteit - voordelige prĳs

Separatie + Conditioner vloeistof

€ xx,xx
1 x SET

Art.nr: K4-119020

Isoleermiddel: gips tegen was / plastic / keramiek
Eenmaal aangebracht, blĳft de isolerende laag op zĳn plaats. Betere kroon-
passing door gecontroleerde laagdikte in vergelĳking met olieachtige isolatie-
middelen Gladdere binnen oppervlakken voor kronen en inlays.
LET OP:
Optimaal isolatie-effect alleen in combinatie met conditioner!
Conditioner: Voor het uitharden en afdichten van alle gips-oppervlakken.
Laagdikte onder 3 µm, droogt binnen 30 seconden. Beschermt gips-
oppervlakken tegen slĳtage, wateropname en vuil.

Verpakking (1 x SET):
1 x flesje Separator á 28 gr. met kwastje
1 x flesje Conditioner á 28 gr. met kwastje

Conditioner vormt de basis voor de separator en de afstandhouders.

Separator STAP 2Conditioner STAP 1

A
rt

.n
r:

 K
4-

11
50

20

A
rt

.n
r:

 K
4-

11
40

20
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Rebasing apparaat
Relining klem met geïntegreerde splitcast
Snel en nauwkeurig afstellen… altĳd een exact identieke begin- en
eind positie met slechts één of drie stabiele verticale steun(en).
Goed zicht op het werkstuk door de grote toegankelĳkheid. Deze
handige rebaseklem(men) zet je vast met slechts één of drie
speciale snelkoppelingsschroef, is uit één stuk gefreesd, geheel
van roestvrĳ staal en geschikt voor elk polymerisatie apparaat.

Fixator UFO II UFO II FM

Compleet inclusief 1
gummi-ring en siliconen-ring

Compleet inclusief 1
gummi-ring

Compleet inclusief 2
gummi-ringen

Art.nr: K4-21021000
€ xxx,xx

Art.nr: K4-21025000
€ xxx,xx

Art.nr: K4-21026000
€ xxx,xx

Handleiding:
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Hardgips

Vario Plus

Rock Mountain

Sprint

€ xx,xx
25 kg

€ xxx,xx
25 kg

€ xxx,xx
20 kg

€ xx,xx
20 kg

Art.nr: K4-03101200

Scan QR code
voor de webwinkel

Hardheid 310 N/mm2 Expansie 0,06 %

ARTICULATIE GIPS

Hardheid 180 N/mm2 Expansie 0,08 %

Hardheid 120 N/mm2 Expansie 0,15 %

- Verpakking: 25 kg
- Superhardgips
- Gladde oppervlakte
- Romige substantie
- Verhoogde randstabiliteit
- Splintervrĳ zagen/slĳpen
- Hoge eindhardheid
- Verwerkingstĳd: 7 min.

Art.nr:K4-2101250

Kleur:Wit

Art.nr:K4-2107250

Kleur:Mint

Art.nr:K4-2113250

Kleur:Mocca

KFO gips

Mengverhouding 100 gr.: 27 ml. water
Meng tĳd: 30 sec. Verwerkingstĳd: 4½ min.
Hardheid 160 N/mm² Expansie DIN: 0,1%

Hardheid 160 N/mm2 Expansie 0,1 %

Hardgips - Anti-allergisch - bevat geen formaldehyde zoals al
onze gipsen, Homogeen, Opaak, Tixotroop, Splintert niet, super
gladde oppervlakte. Geschikt voor: Orthodontische modellen,
werk en diagnostische modellen, evenals alle werken voor een
hogere oppervlaktehardheid (kunststof techniek / reparatie-
modellen / tegenbeten / persen.). Kleur: Super-wit

Slechts € xx,xx
20 kg

Art.nr: K4-02501200

Art.nr: K4-04340250 Art.nr: K4-04370250 Art.nr: K4-04390250 Art.nr: K4-04350250 Art.nr: K4-04310250
Vanille Groen Wit Geel Blauw

Laagste uitzetting voor meer precisie bĳ het articuleren. Hogere
eindhardheid voor randstabiele split-cast. Romige, stevige
consistentie. Snelle instelling. Supergladde oppervlakken.
Kleur: sneeuw wit

Mengverhouding 100 gr.: 30 ml. water
Meng tĳd: 20 sec. Verwerkingstĳd: 3 min.
Hardheid 70 N/mm² Expansie DIN: 0,03%

Art.nr:K4-1109200

Kleur:Pastel geel

Art.nr:K4-1107200

Kleur:Grĳs

Art.nr:K4-1103200

Kleur:Sahara

Art.nr:K4-1105200

Kleur:Oranje - Verpakking: 4 x 5 kg
- Scanbaar - opaak
- Beste thixotrope vloei-
eigenschappen

- 25% hogere buigsterkte
- Precies en stabiel
- Afbindexpansie na
2 uur afgesloten
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Artikel nummer
Korrel structuur
(Afm.) Breed / Hoog

Optimaal / Max.
Aantal in verpakking

Artikel nummer
Korrel structuur
(Afm.) Breed / Hoog

Optimaal / Max.
Aantal in verpakking

Artikel nummer
Korrel structuur
(Afm.) Breed / Hoog

Optimaal / Max.
Aantal in verpakking

Artikel nummer
Korrel structuur
(Afm.) Breed / Hoog

Optimaal / Max.
Aantal in verpakking

72APR105F
FĲNE korrel

Ø 5,5 / 16 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72APR163F
FĲNE korrel

Ø 15 / 18 mm
6.000 / 20.000

50

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

Prĳzen per 10
50 of 100 stuks

Polĳst rubbers voor kunststof HUISMERK

72APR166F
FĲNE korrel

Ø 7,8 / 20,5 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72APR160F
FĲNE korrel

Ø 10 / 24 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72APR110F
FĲNE korrel

Ø 12 / 22,5 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72APR104F
FĲNE korrel

Ø 10 / 20,5 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72APR105C
GROF

Ø 5,5 / 16 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72APR163C
GROF

Ø 15 / 18 mm
6.000 / 20.000

50

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72APR166C
GROF

Ø 7,8 / 20,5 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72APR160C
GROF

Ø 10 / 24 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72APR110C
GROF

Ø 12 / 22,5 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72APR104C
GROF

Ø 10 / 20,5 mm
6.000 / 20.000

10  100

72APR160M
MIDDEL grof

Ø 10 / 24 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72APR166M
MIDDEL grof

Ø 7,8 / 20,5 mm
6.000 / 20.000

10  100

72APR105M
MIDDEL grof

Ø 5,5 / 16 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72APR110M
MIDDEL grof

Ø 12 / 22,5 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72APR104M
MIDDEL grof

Ø 10 / 20,5 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72APR163M
MIDDEL grof

Ø 15 / 18 mm
6.000 / 20.000

50

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72EPR104C
GROF

Ø 10 / 20,5 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72EPR160C
GROF

Ø 10 / 24 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72EPR163C
GROF

Ø 15 / 18 mm
6.000 / 20.000

10  50

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72EPR104M
MIDDEL grof

Ø 10 / 20,5 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72EPR160M
MIDDEL grof

Ø 10 / 24 mm
6.000 / 20.000

10  100

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx

72EPR163M
MIDDEL grof

Ø 15 / 18 mm
6.000 / 20.000

10  50

€ 
xx

,x
x 

€ 
xx

x,
xx
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Scan QR code
voor de webwinkel

Diamant schĳfjes

DFS-140921FR

5.
00

0 
/ 1

0.
00

0

Art.nr:

Ø 9,0 mm
L 2,3 mm

MiniFlex

FĲN

M
in

iF
le

x

M
in

iD
is

c € xx,xx
Prĳs per stuk

x stuks
slechts
€ xx,xx

Mixen mag

Ø 8,0 mm
L 2,2 mm

Ø 10,0 mm
L 2,2 mm

Ø 13,0 mm
L 1,6 mm

3.
00

0 
/ 5

.0
00

DFS-190821 FRDFS-191021 FRArt.nr: DFS-191321R FĲN FĲNMiniDisc

Superfijn:
Ø 13,0 mm
L 1,0 mm

Superfijn:
Ø 10,0 mm
L 1,6 mm

Superfijn:
Ø 8,0 mm
L 1,6 mm

Gegalvaniseerde schĳfjes (fijne of superfijne korrel)

Vezel verstrekt

10

Art.nr: 754 22x02 H

Art.nr: 754 22x03 H

Art.nr: 754 25x03 H

22 x 0,2 mm

22 x 0,3 mm

25 x 0,3 mm

Afmetingen: Ø x L
€ xx,xxPrĳs vanaf

10

Art.nr: 654 22x03 H

Art.nr: 654 25x03 H

Art.nr: 654 40x05 H

22 x 0,3 mm

25 x 0,3 mm

40 x 0,5 mm

Afmetingen: Ø x L
€ xx,xxPrĳs vanaf

0,7+1,0

0,2+0,5

0,2+0,5

+0,2

1 = voor: metaal met aluminiumoxide 2 = keramiek met siliciumcarbide

1 2

Ø
45mm

0,26

€ xxx,xx
1 stuk

Art.nr: DFS1222219

€ xxx,xx
1 stuk

Art.nr: DFS154522

xDiamantschĳf Gegalvaniseerd

Gips-
slĳpschĳf
Verpakking: 1stuk

Flex
schĳf

Ø 22,0 mm
L 0,17 mm

Verp.:
3 stuk

Ø
20mm

0,15

€ xxx,xx
1 stuk

Art.nr: DFS181220

Diamantschĳf Gesinterd (rand = volledig diamant)

Art.nr: DFS182021

Geschikt voor
Zirkonium

Geschikt voor
Keramiek &
Zirkonium

Prĳs per stuk
Superfijne

korrel

Fĳne
korrel

Fĳne
korrel



14 © 2026 DENTALSIL

https://www.dentalsil.com

Sonoro AVATON: muzieksysteem en soundbar in één

All-in-One muzieksysteem - De Sonoro AVATON combineert krachtig, kamervullend
geluid met een elegant en tĳdloos design. Dit premium 2.1 muzieksysteem beschikt
over vier hoogwaardige speakers en een geïntegreerde subwoofer voor een rĳk,
gebalanceerd en gedetailleerd geluid. Stream moeiteloos muziek via Spotify of
luister naar internet-radio, DAB+ en FM. Dankzĳ wifi, Bluetooth, Apple AirPlay en
Google Cast is verbinding met al je apparaten eenvoudig.

De bediening is intuïtief via het kleurendisplay, de
meegeleverde afstandsbediening of de Sonoro-app.

Via HDMI-ARC is de AVATON ook te gebruiken
als soundbar. Het apparaat schakelt automatisch
aan met de tv en het volume is eenvoudig te
bedienen met de tv-afstandsbediening.

German Audio Design. De handgepolĳste houten behuizing
met aluminium front onderstrepen de Duitse kwaliteit en
makende AVATON tot een echte blikvanger in elk interieur.

Aansluitmogelĳkheden: HDMI (ARC), USB-A,
USB-C, Optical, Aux-in, Line-out en meer.

B 510 x D 262 x H 140 mm

Speciaal voor de klanten van Dentalsil een tĳdelĳke korting op
de Sonoro AVATON & Sonoro MEISTERSTÜCK II van xx%
Hoe en waar te bestellen? SCAN de qr-code of
bezoek de webshop: https://www.dentalsil.com/actie
Geef uw voorkeur aan en vul uw gegevens in. U ontvangt van
Sonoro de factuur, na betaling ontvangt u het apparaat.

Sonoro AVATON

Sonoro MEISTERSTÜCK II

4-
in

ch
 k

le
ur

en
di

sp
la

y
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Bewerken van zirkonium & keramiek

Artikel nummer
Korrel structuur
(Afm.) Breed / Hoog

Optimaal / Max.
Aantal in verpakking

72PSC566F
FĲNE korrel
Ø 3,5 / 10 mm
6.000 / 20.000

72PSC151F
FĲNE korrel
Ø 12 / 2,4 mm
6.000 / 20.000

72PSC132F
FĲNE korrel
Ø 4,8 / 13 mm
6.000 / 20.000

72PSC138F
FĲNE korrel
Ø 4 / 11 mm

6.000 / 20.000

72PSC199F
FĲNE korrel
Ø 5 / 3,5 mm

6.000 / 20.000

72PSC508F
FĲNE korrel

6.000 / 20.000
Ø 2,5 / 7 mm

Lange levensduur

1 stuks
€ xx,xx

1 stuks
€ xx,xx

1 stuks
€ xx,xx

1 stuks
€ xx,xx

1 stuks
€ xx,xx

1 stuks
€ xx,xx

Diamant geïmpregneerd

72PSC191F
FĲNE korrel

Ø 12,3 / 10 mm
6.000 / 20.000

Verpakt per 1

72PSC153F
FĲNE korrel
Ø 6 / 3,5 mm

6.000 / 20.000

Verpakt per 1

72PSC239F
FĲNE korrel
Ø 22 / 2,2 mm
6.000 / 20.000

Verpakt per 1

72PSC569F
FĲNE korrel
Ø 4 / n.v.t. mm
6.000 / 20.000

Verpakt per 1

72PSC159F
FĲNE korrel

8.000 / 20.000

Verpakt per 1

Ø 15 / 3,5 mm

1 stuks
€ xx,xx

1 stuks
€ xx,xx

1 stuks
€ xx,xx

1 stuks
€ xx,xx

1 stuks
€ xx,xx

72PSC538F
FĲNE korrel

Ø 3,5 / 10,8 mm
10.000 / 20.000

Verpakt per 1

1 stuks
€ xx,xx

72PSC219F
FĲNE korrel
Ø 22 / 3 mm

6.000 / 20.000

Verpakt per 1

1 stuks
€ xx,xx

x 
ha

le
n 

= 
x 

be
ta

le
n

Verpakt per 1 Verpakt per 1 Verpakt per 1 Verpakt per 1 Verpakt per 1 Verpakt per 1

Lage hitte ontwikkeling

72MCP132M

MIDDEL
Ø 4,8 / 13 mm

“20 / 30.000

1 stuks
€ xx,xx

72MCP133M

MIDDEL
Ø 6,5 / 13 mm

“15 / 20.000

1 stuks
€ xx,xx

72MCP239M

MIDDEL
Ø 22 / 2,2 mm

“8 / 20.000

1 stuks
€ xx,xx

72MCP138M

MIDDEL
Ø 4 / 11 mm

“20 / 30.000

1 stuks
€ xx,xx

72MCP219M

MIDDEL
Ø 22 / 3 mm

“8 / 20.000

1 stuks
€ xx,xx

72MCP151M

MIDDEL
Ø 12 / 8,1 mm

“10 / 20.000

1 stuks
€ xx,xx

72MCP153M

MIDDEL
Ø 6 / 3,5 mm

“6 / 20.000

1 stuks
€ xx,xx

72MCP191M

MIDDEL
Ø 12,3 / 10 mm

“10 / 20.000

1 stuks
€ xx,xx

Fĳne korrel structuur, minimale ruwheid, maximale fijne afwerking.
Voor het fijn en uiterst nauwkeurig slĳpen en het afwerken van zirkonium en keramiek.

72MCP538M

MIDDEL
Ø 3,5 / 10,8 mm

“10 / 20.000

1 stuks
€ xx,xx

x h
ale

n =
 x 

be
tal

en

72MCP132C

GROF
Ø 4,8 / 13 mm

“20 / 30.000

72MCP239C

GROF
Ø 22 / 2,2 mm

“8 / 20.000

72MCP138C

GROF
Ø 4 / 11 mm

“20 / 30.000

72MCP219C

GROF
Ø 22 / 3 mm

“8 / 20.000

72MCP159C

GROF
Ø 15 / 3,5 mm

“8 / 20.000

Artikel nummer
Korrel structuur
(Afm.) Breed / Hoog

Optimaal / Max.

Gecontroleerde materiaal afname, indrukwekkende afwerking.
Lage warmteontwikkeling om breuk en scheuren te voorkomen.
Een lange levensduur en een hoge breeksterkte
Geschikt voor:
- alle keramiek
- zirkoniumoxide

Met diamant
geïmpregneerd

x halen =
x betalen 1 stuks

€ xx,xx
1 stuks
€ xx,xx

1 stuks
€ xx,xx

1 stuks
€ xx,xx

1 stuks
€ xx,xx

+

HUISMERK
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(0031) 495-651214 from abroad

Artikel nummer
Korrel structuur
(Afm.) Breed / Hoog

Optimaal / Max.
Aantal in verpakking

72EZA105F
FĲNE korrel

Ø 5,5 / 16 mm
15.000 / 20.000

10

72EZA177F
FĲNE korrel

Ø 6 / 15 mm
15.000 / 20.000

3

72EZA151F
FĲNE korrel

Ø 11,5 / 2,4 mm
6.000 / 20.000

3

72EZA140F
FĲNE korrel

Ø 26 / 2 mm
6.000 / 20.000

1

72EZA200F
FĲNE korrel

Ø 22 / 3,2 mm
6.000 / 20.000

1

Artikel nummer
Korrel structuur
(Afm.) Breed / Hoog

Optimaal / Max.
Aantal in verpakking

72EZA105M
MIDDEL grof

Ø 5,5 / 16 mm
15.000 / 20.000

10

72EZA177M
MIDDEL grof

Ø 6 / 15 mm
15.000 / 20.000

3

72EZA151M
MIDDEL grof

Ø 11,5 / 2,4 mm
6.000 / 20.000

3

72EZA140M
MIDDEL grof

Ø 26 / 2 mm
6.000 / 20.000

1

72EZA200M
MIDDEL grof

Ø 22 / 3,2 mm
6.000 / 20.000

1

Artikel nummer
Korrel structuur
(Afm.) Breed / Hoog

Optimaal / Max.
Aantal in verpakking

72EZA105XC
GROF

Ø 5,5 / 16 mm
15.000 / 20.000

10

72EZA177XC
GROF

Ø 6 / 15 mm
15.000 / 20.000

3

72EZA151XC
GROF

Ø 11,5 / 2,4 mm
6.000 / 20.000

3

72EZA140XC
GROF

Ø 26 / 2 mm
6.000 / 20.000

1

72EZA200XC
GROF

Ø 22 / 3,2 mm
6.000 / 20.000

1

x halen =
x betalen

Goedkoopste is gratis

mixen mag!

x halen =
x betalen

Goedkoopste is gratis

mixen mag!

x halen =
x betalen

Goedkoopste is gratis

mixen mag!

Stuk prĳs
€ xx,xx

Stuk prĳs
€ xx,xx

3 Stuks
€ xx,xx

3 Stuks
€ xx,xx

10 Stuks
€ xx,xx

Stuk prĳs
€ xx,xx

Stuk prĳs
€ xx,xx

3 Stuks
€ xx,xx

3 Stuks
€ xx,xx

10 Stuks
€ xx,xx

Stuk prĳs
€ xx,xx

Stuk prĳs
€ xx,xx

3 Stuks
€ xx,xx

3 Stuks
€ xx,xx

10 Stuks
€ xx,xx

Artikel nummer
Korrel structuur
(Afm.) Breed / Hoog

Optimaal / Max.
Aantal in verpakking

72EZA546F
FĲNE korrel

Ø 20,3 / 1,2 mm
6.000 / 15.000

3

72EZA546M
MIDDEL grof

Ø 20,3 / 1,2 mm
6.000 / 15.000

3

72EZA546XC
GROF

Ø 20,3 / 1,2 mm
6.000 / 15.000

3

x halen =
x betalen

Goedkoopste is gratis

mixen mag! 3 Stuks
€ xx,xx

3 Stuks
€ xx,xx

3 Stuks
€ xx,xx

Polĳst rubbers voor zirkonium / keramiek HUISMERK

€ xx,xxArt.nr: 11701000

Diamant pasta
Incl. 1 polĳstborsteltje

TIP

Extreem hoog
aandeel diamant

20 gr.
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72TCP100M
MIDDEL grof

Ø 5,5 / 18 mm
12.000 / 20.000

Verpakt per 3

3 stuks
€ xx,xx

72TCP140M
MIDDEL grof

Ø 26 / 2 mm
8.000 / 20.000

Verpakt per 1

1 stuk
€ xx,xx

72TCP158M
MIDDEL grof

Ø 17 / 2,4 mm
8.000 / 20.000

Verpakt per 3

3 stuks
€ xx,xx

72TCP541M
MIDDEL grof

Ø 15 / 1 mm
8.000 / 20.000

Verpakt per 3

3 stuks
€ xx,xx

72TCP546M
MIDDEL grof

Ø 20,3 / 1,2 mm
6.000 / 15.000

Verpakt per 3

3 stuks
€ xx,xx

72TCP545M
MIDDEL grof

Ø 14,8 / 0,6 mm
8.000 / 20.000

Verpakt per 3

3 stuks
€ xx,xx

72TCP140XF
extra FĲNE korrel

Ø 26 / 2 mm
8.000 / 20.000

Verpakt per 1

1 stuk
€ xx,xx

72TCP100XF
extra FĲNE korrel

Ø 5,5 / 18 mm
12.000 / 20.000

Verpakt per 3

3 stuks
€ xx,xx

72TCP545XF
extra FĲNE korrel

Ø 14,8 / 0,6 mm
8.000 / 20.000

Verpakt per 3

3 stuks
€ xx,xx

72TCP158XF
extra FĲNE korrel

Ø 17 / 2,4 mm
8.000 / 20.000

Verpakt per 3

3 stuks
€ xx,xx

72TCP541XF
extra FĲNE korrel

Ø 15 / 1 mm
8.000 / 20.000

Verpakt per 3

3 stuks
€ xx,xx

72TCP546XF
extra FĲNE korrel

Ø 20,3 / 1,2 mm
6.000 / 15.000

Verpakt per 3

3 stuks
€ xx,xx

Artikel nummer
Korrel structuur
(Afm.) Breed / Hoog

Optimaal / Max.
Aantal in verpakking

72TCP541XC
extra GROF
Ø 15 / 1 mm

8.000 / 20.000

3

72TCP140XC
extra GROF
Ø 26 / 2 mm

6.000 / 20.000

1

3 stuks
€ xx,xx

1 stuk
€ xx,xx

72TCP140C
GROF

Ø 26 / 2 mm
8.000 / 20.000

1

1 stuk
€ xx,xx

Met diamant
geïmpregneerd Met diamant

geïmpregneerd

Met diamant
geïmpregneerd

Met diamant
geïmpregneerd

Polĳsten van zirkonium & keramiek HUISMERK

x halen = x betalen Goedkoopste
is gratis

Alle producten op deze pagina

Speciaal ontwikkeld voor het uitwerken van o.a. gesinterd zirkonium, keramiek, zonder het gevaar
van glans-brand. Al deze speciale rubbers hebben een langere levensduur door het hoge aandeel
aan diamant . Voor de correcte verwerking van zirkonium oppervlaktes, het nauwkeurig afwerken
van de zeer fijne structuren en randen van het lithiumdisilicaat en de fijnste delen van gedeeltelĳke
kronen, inlays en fineers.
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Desinfectie LIQUID - pro HUISMERK

€ xx,xx
5 LTR. SLECHTS

Art.nr: DD-720885

Oppervlakte: Alcohol-vrĳ snel-desinfectie.
Voor het reinigen en desinfecteren van alle water-
bestendige medische oppervlakken, objecten,
instrumenten, afdruklepels en alle afdrukmaterialen
zoals:  Siliconen, Hydrocolloide, Alginaat
Vernietigt 99,99 % van alle ziekte-kiemen
binnen één minuut. Is huidvriendelĳk dus
ook geschikt voor diegene met een allergie.

Turbosil Blue HUISMERK

€ xx,xx
2 kg. (1 + 1 kg)

Art.nr: 72002Turbo

€ x,xx
½ liter

Artikel nr:
DD-720880 1 

ltr
. 

€ 
xx

,x
x 

ar
t.n

r:
 D

D
-7

20
88

1

Hardheid:

De originele ‘Additionsvernetzendes’ 1:1 dupliceer silicoon
…luchtbel vrĳe verwerking voor een exacte en een nauw-
keurige detail weergave. Stabiel, scheur vast, flexibel, vorm-
vast, 100% krimpvrĳ, 100% homogeen.
Geschikt voor alle dupliceer doeleinden: met manchet of in kuvet

- Dichtheid: 1,1 g/cm³
- Mengtĳd: ca. 25 sec.
- Verwerkingstĳd: ca. 2½ min.
- Uitharding : binnen 10 min.
- Ontvormbaar na: ca. 12 min.
- 1:1 mengverhouding A en B

Spaarzaam doseren door de handige
liter fles verpakking met schroefdop.

10 kg. (5 + 5 kg)

€ xxx,xx23SHORE Art.nr:  720010Turbo

Geschikt voor dupliceerdoseer-apparaat.

https://www.dentalsil.com

Nitril handschoenen - DEAL HUISMERK

€ xx,xx
1 x DEAL

1350 nitril
handschoenen
+ GRATIS

desinfectie liquid òf handzeep
500 ml

Betatex medische NITRIL handschoenen
Latex en poeder vrĳ, flexibel, getextureerde micro-touch oppervlakte,

goede vinger gevoeligheid, extra dun super sterk, perfecte pasvorm,
universeel inzetbaar, uitstekende grip. Geschikt voor o.a. gebruik bĳ
onderzoek patiënten en hanteren van instrumenten.

01 395
01 396
01 397
01 398
01 399

XS:
S:
M:
L:
XL:PAARS

01 375
01 376
01 377
01 378
01 379

XS:
S:
M:
L:
XL:WIT

XS:
S:
M:
L:
XL:

01 575
01 576
01 577
01 578
01 579BLAUW

XS = 5 - 5½ S = 6 - 6½ M = 7 - 7½ L = 8 - 8½ XL = 9 - 9½HANDSCHOEN MATEN:

Materiaal dikte:
0,09 mm

Lengte:
24 cm

Handschoen

Thiuram vrĳ geproduceerd!
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€ xx,xx
10 KG SLECHTS

Art.nr: DK-72010

SilaPoli Liquid HUISMERK

€ x,xx
1 liter

Art.nr: DK-72009-1

SilaPoli Liquid is een desinfecterende vloeistof,
dood bacteriën, zorg dat de puimsteen langer vochtig
blĳft en beter aan de borstel hecht. De vloeistof is

handverzorgend en heeft een
subtiele appelgeur.

5 LITER

€ xx,xx
Art.nr:  DK-72009-5

Voor elke puimsteenpoeder geschikt,
optimaal resultaat met

onze SilaPoli puimsteen!

Beste anti-bacterieel voorpolĳstmiddel …
dat zoals puimsteenpoeder verwerkt
wordt. SilaPoli is superieur ten opzichte
van de normale puimsteenpoeder.
Polĳst sneller en zorgt voor nog meer glans!

Voordelen: Geen silicose risico zoals bĳ puimsteen + Anti-
bacteriële werking, geen vieze geur meer!  + Hoge abrasieve
werking +  Super gladde oppervlakte +  Voordeliger en zuinig
in gebruik door meer volume (per gewicht) + Anti allergisch

€ xx,xx
6 KG

Art.nr: DFS28029

SilaPoli HUISMERK

Afdruksilicoon HUISMERK

€ xxx,xx
10 Cartridges vanaf

Additie vinyl silicone Dentalsil afdrukmaterialen hebben een hoge
scheursterkte, uitstekend elastisch herstel, hoge dimensionale stabiliteit.
Zĳn ‘Biocompatibel’ werkt goed met organische kunststoffen en gips.

Heavy
Medium

Light
Extra Light

Transparant
Bite

Mono

- SHORE 62 - art.nr.: 72-1050-H á € xx,xx

- SHORE 53 - art.nr.: 72-1050-M  á € xx,xx
- SHORE 53 - art.nr.: 72-1050-L  á € xx,xx
- SHORE 53 - art.nr.: 72-1050-XL  á € xx,xx
- SHORE 72 - art.nr.: 72-1050-T  á € xx,xx
- SHORE 95 - art.nr.: 72-1050-B  á € xx,xx
- SHORE 72 - art.nr.: 72-1050-Mo á € xx,xxCartridge á 50ml

1:1

info@dentalsil.nl

6 kg

Dupliceergel HUISMERK

Ideale dupliceergel speciaal voor gips
Kleur: roze



dentalsil.com
info@dentalsil.nl

Prĳzen zĳn exclusief BTW (tenzĳ anders aangegeven) & transport-
kosten, zet- en drukfouten onder voorbehoud. Aanbiedingen zĳn
NIET geldig in combinatie met andere aanbiedingen/acties of
persoonlĳke prĳs-afspraken. Aanbiedingen zolang voorraad strekt
en geldig t/m 31-03-2026. Product afbeeldingen kunnen enigszins
afwĳken van de werkelĳkheid. Algemene leveringsvoorwaarden:
https://www.dentalsil.com.

0495-652474
0495-651214
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https://www.dentalsil.com/webwinkel


